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KÄSITELLYT ASIAT 
 
1 
Kokouksen avaus  
 

Marja Rautajoki avasi kokouksen. Todettiin läsnäolijat. TeamSpeak- yhteysongelmista 
johtuen mm. Päivi Karvanen ja Risto Lustila eivät voineet osallistua kokoukseen.  

     
Vinkki: Mikäli ongelmia esiintyy, kannattaa päivittää TeamSpeakin ohjelma. Päivitys-
ohjelma löytyy osoitteesta: http://www.goteamspeak.com/  Linkki laitetaan myös 
amk.fi-portaaliin. 

 
2 
Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta 
 

Tämän kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Marja Rautajoki ja sihteeriksi Tuula  
Jaskari-Malinen.  

 
Todettiin, että Tuula Jaskari-Malinen toimii jatkossa kehittäjä-AOR:n sihteerinä.  

 
3 
Esityslistan hyväksyminen 

 
Lisättiin kohtaan 7 Muut asiat; Verkostohankkeet/kansainvälisyys. Tällä lisäyksellä esi- 
tyslista hyväksyttiin. 

 
4 
Ajankohtaisia hanke-asioita tiedoksi ryhmälle, Marja Rautajoki 
 

- Etelä-Suomen läänistä on AMK-verkosto -hankkeelle tulossa vuodelle 2007 ESR  
     lisärahoitusta 75.000 euroa. Lisärahoitus kohdentuu lähinnä Avoimen AMK:n säh- 

köisen asioinnin kehittämiseen ja integraation toteuttamiseen. Integraatio mahdol- 
listaa automaattisen tiedonsiirron AMK:jen järjestelmistä portaalin sähköiseen asi- 
ointijärjestelmään. Integraatioasioissa kehyllä on apuna skeema-ryhmä, jonka jä- 
senet ovat pääosin Aapa-ryhmän henkilöitä. 
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- AMKien vuoden 2007 omarahoitus VirtuaaliAMK-toimintaan on 110.000 euroa.  
Omarahoitus on hyväksytty VirtuaaliAMK:n johtoryhmässä ja Arenen kokouksessa.  
Omarahoitusosuudesta 50.000 euroa käytetään AMK-verkostohankkeen omara-  
hoitusosuuteen ja 60.000 euroa materiaalipankin kehittämiseen, jolla varmistetaan 
tuotetun verkkoaineiston saaminen AMK-verkostossa mahdollisimman aktiiviseen  
käyttöön. Materiaalipankki-osahanketta vetää Ari Vesikko. Lahden AMK:lta hanki- 
taan palvelun ostona Ari Vesikon työpanosta 50 %. Outi Vahtila toimii vuoden  
2007 koko AMK-Verkosto-hankkeen projektipäällikkönä. Ari Vesikko on siirtynyt  
takaisin virkaansa Lahden AMK:ssa 

 
- Tuotantorengastoimintaan budjetuista varoista on jäänyt jonkin verran käyttä-

mättä vuoden 2006 loppuun mennessä. Tällä rahalla tuetaan Verkko-pedago-
giikka- ja tutkimusprojektin jatkohanketta, Mentorointiprojekti2. Hanke on osa 
ESR-rahoitteista AMK-verkostohanketta. Projektin tavoitteena on VirtuaaliAMK:n 
sisällöntuotantorenkaissa 2005-2006 tuotettujen sisältöjen (opintojaksot, oppi-
misaihiot, ohjaus) laadunvarmistus ja tunnetuksi tekeminen sekä tätä kautta laaja 
hyödyntäminen kaikissa AMK:jen tutkinnoissa ja opinnoissa. Jatkohankkeessa on 
parhaillaan käynnissä arvioijien ja mentoreiden rekrytointi. Vertaisarvioinnin to-
teuttamiseen luodaan uudenlainen henkilöstökoulutusmuoto. Hanketta vetää Irja 
Leppisaari ja Leena Vainio. Todettiin, että kehy ja koko AMK-verkosto on ollut erit-
täin tyytyväinen heidän työpanokseensa Verkko-pedagogiikka- ja tutkimusprojek-
tissa. 

 
- Lisäksi käyttämättä jääneistä tuotantorengasrahoista rahoitetaan pienellä panok-

sella ylemmän AMK-tutkinnon sisältöjä. 
 

- AMK-sähköinen asiointi on todella monimutkainen järjestelmä, kehitettävät asiat 
ovat isoja ja laajoja. Aikataulullisesti valmistuminen saattaa mennä vuoden lop-
puun. Tällä hetkellä Marja Rautajoki ja Teija Lehto tekevät määrittelyä. Asiantunti-
jana kehittämistyössä, HAKA-shibboleth osalta on mukana Martti Jokipii/TTY. Myös 
Ari Kekäläiseltä/Savonia-amk on saatu arvokasta asiantuntija-apua.  

 
- Parhaillaan on menossa Avoimen AMK:n sähköisen asioinnin aineiston testaus tes-

tiympäristössä.  
     

- Kehy on tehnyt OPM:lle Taso-esityksen pääkonttoritoiminnan osalta vuodelle 
2008. OPM on tehnyt aiemmin periaatepäätöksen VirtuaaliAMK-toiminnan rahoit-
tamisesta 400.000 eurolla vuositasolla vuosina 2007-2009. Taso-esitys tehdään 
kuitenkin vuosittain. AMKeilta joudutaan keräämään myös vuosina 2008 ja 2009 
omarahoitusta. 

 
- Seuraavat yhteyshenkilöpäivät ovat Kouvolassa 19.-20.3.2007. Päivän aiheita 

mm.: 
o käydään läpi koko hanke-kokonaisuus ja selvitetään mihin AMKeilta kerättävä 

omarahoitus kohdentuu. 
 

o Irja Leppisaari ja Leena Vainio käyttävät tiistaina 20.3. puheenvuoron Verkko-
pedagogiikka- ja tutkimusprojektin jatkohankkeesta, Mentorointi2. 

 
o lisäksi kehittäjäryhmältä toivotaan aiheita/ideoita päivien ryhmätöihin. 

     
5 
Opiskelualustat AMKeissa, kyselylomakkeen esittely, Tore Ståhl 
 

- Useita ammattikorkeakouluja huolestuttaa opiskeluympäristöjen kirjo, mutta en-
nen kaikkea niiden hintakehitys - mm. useilla käytössä olevan WebCT:n hinta on 
noussut huomattavasti. 
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Asiasta on jossain määrin keskusteltu aiemminkin, mutta uutta tämän päivän ti-
lanteessa ovat mm. seuraavat seikat, joiden takia asia kannattaisi nostaa keskus-
telun aiheeksi uudestaan: 

 
o WebCT:n ja Blackboardin yhdistymisen myötä syntyneen BLS:n käytettävyys 

on kehittynyt huomattavasti  
 
o BLS:n maahantuoja on todennut, että yksi BLS/WebCT-Vista-palvelin riittäisi 

palvelemaan maan kaikkia amkeja sen sijaan että kaikki kuten nyt ylläpitävät 
omaa installaatiota  

 
o keskitettyyn palvelimeen liittyvät suunnitelmat ovat aiemmin kaatuneet mm. 

käyttäjien tunnistamiseen liittyviin hankaluuksiin, mutta Haka-hankkeen puit-
teissa on viime vuosina tapahtunut teknistä kehitystä, joka avaa aivan uudet 
mahdollisuudet mm. oppimisympäristöpalvelujen jakamiselle  

 
Syksyllä vuonna 2004 tehtyä kyselyä on kritisoitu siitä, että ei kerrottu mihin ky-
selyn tuloksia käytetään. Nyt onkin erittäin tärkeää selvittää tarkkaan, mihin tut-
kimusta käytetään. On myös huolehdittava siitä, että tieto saadaan kaikilta  
AMKeilta kokonaiskuvan saamiseksi. Yhteyshenkilöiden kautta saataneen mahdol-
lisimman luotettavat tiedot.  

 
Selvitetään Risto Korhoselta/HUMAC vuosittaiset lisenssimaksut, mikäli palvelu on 
HUMACin palvelimella ja mitkä ovat laskutusperusteet, jotta AMKit voivat selvittää 
tuleeko heille todellisia kustannussäästöjä nykyisiin kustannuksiin verrattuna. 

 
Todettiin, että kyselyssä ei tuoda liikaa esille WebCT-ratkaisua. Yhtenä esimerkki-
nä voitaisiin mainita Moodle, jonka ylläpitokustannukset jaetaan AMKien kesken.  

 
Asian eteenpäin viemiseksi: 
o kartoitetaan yliopistojen mahdollisuudet/halukkuus lähteä mukaan yhteiseen 

ratkaisuun 
o kehittämisyksikkö/Risto Lustila ottaa vastuun asian eteenpäin viemiseksi 
o perustetaan pieni työryhmä hiomaan kysymyksiä. Pohjana käytetään Tore 

Ståhlin tekemää alustavaa oppimisalustakyselylomaketta. (Linkki kyselylomak-
keelle http://projekt.arcada.fi/virtualyh/virtamk/kysely2007.html). Tore lupau-
tui mukaan työryhmään kommentoimaan. Lisäksi kysytään Päivi Karvasta 
kommentoijan rooliin.. 

 
Kyselylomake olisi hyvä saada liikkeelle jo helmikuun puolessa välissä. Tuloksia 
voitaisiin raportoida yhteyshenkilöpäivillä maaliskuussa. 

 
6 
Aiheita seuraavaan kokoukseen ja kokousajankohdasta sopiminen 
 

- Seuraava kehittäjäryhmän kokous pidetään 28. tai 29.3. Helsingissä, Arcdassa.  
Kokousajan sopivuus tarkistetaan vielä Päivi Aarreniemi-Jokipellolta, Päivi Karva-
selta ja Anne-Mari Sundilta. 

 
Kokouksessa käsiteltäviä aiheita: 
o AMKien omarahoituksen käyttökohteet vuonna 2008 
o Breeze-etäyhteysvälineen mahdollinen käyttöönotto. Breezeä on koekäytetty 

kehyssä, on osoittautunut erittäin hyväksi välineeksi, mutta on melko kallis. 
o VirtuaaliAMK-toiminnan vakiinnuttaminen vuoden 2009 jälkeen. Asiaa voitaisiin 

jo alustaa yhteyshenkilöpäivillä. Paljon riippuu siitä, miten AMKit ovat valmiita 
panostamaan toimintaan. 
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7 
Muut asiat  

- Keskusteltiin VirtuaaliAMKin mahdollisuudesta päästä mukaan vaikuttamaan AMKi-
en kansainvälisiin hankkeisiin, joissa on rajapintaa VirtuaaliAMK-toimintaan. To-
dettiin, että kansainvälinen toiminta on viime kädessä AMKien oma asia. Toisaalta 
rahoittaja velvoittaa yhteistyöhön, mutta on todettu käytännössä usein hankalaksi. 

 
- TAMKin rehtori Markku Lahtinen on kannustanut tekemään hanke-esitystä EU:n  

puiteohjelma 7:ään. Kehystä Risto Lustila vie asiaa eteenpäin. Sisällöstä on ollut jo  
joitakin alustavia ajatuksia. 

 
8 
Seuraava kokous   
 

Seuraava läsnäolokokous pidetään 28.3. klo 10.00 alkaen Arcadassa. 
 
9 
Kokouksen päätös  
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.25. 
 
Muistion laati 
 
  
Tuula Jaskari-Malinen 

 
 

  
 

 
 

 
 
 
 

 
    

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


